
・045【工場見学の依頼】 

 
 

貴社山梨工場見学のお願い 
 
拝啓 清秋の候ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご厚

情を賜りありがとうございます。  
さて、当社は貴社製品の販売を全面的にお引き受けしながら、これまで販売部

員の多くが、貴社の製造現場を一度も拝見したことがありませんでした。  
ついては、貴社製品に一層愛情を持ち、さらには製品知識を充実させ、販売力

の向上につなげるために、貴社山梨工場の見学をさせていただきたいのですが、

いかがでしょうか。 何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。  
なお大変勝手ですが、９月下旬から１０月までの間にお願いできれば幸いです。

見学予定者は約２５名です。  
まずはお願いまで。                       敬具  

 

 


